[image: test]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017											-	N 09
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки территории МО"Щенниковский сельсовет" Шарангскогомуниципального района Нижегородской области,
утвержденные Решением сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района
Нижегородской области №10 от 14.07.2014 года

В соответствии и со 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ, Законом Нижегородской	 области от 23.12.2014 г. №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», на основании протокола Комиссии по  подготовке проекта изменений в правила землепользования и застройки Щенниковского сельсовета от 03.04.2017г. №1 администрация Щенниковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать разработку проекта изменений в Правила землепользования и застройки территории МО"Щенниковский сельсовет" Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденные Решением сельского совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 14.07.2014г. №10, в части:
1.1. изменения (частично) территориальных зон «зона сельскохозяйственных угодий»  СХ-1  «зона природных ландшафтов с составе земель сельскохозяйственного назначения» СХ-2 на зону «зона объектов сельскохозяйственного назначения и ведения сельского хозяйства до II класса вредности» (ПСХ-1). по следующим адресным ориентирам: часть поля, расположенная примерно в 200м юго-западнее д.Малая Уста.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Щенниковского сельсовета.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации								Л.Н.Лежнина
image1.png